
Acta No

13123

Resolución No

rifl

Sauce, 24 de mayo de2023.

VISTO: el procedimiento de compra número CD 2023 740, cuyo objeto es la compra
de arcos de fút bol , sustancia en Expediente 2023-81-1230-00021

RESULTANDO: l) que se recaban presupuestos de Empresas del rubro, que se
anexan en Actuación No 4
ll)que según informe de evaluación que surge del Concejo , se sugiere dejar sin
efecto el procedimiento gestionado;

CONSIDERANDO: que se vuelve menester dictar acto administrativo pertinente;

ATENTO: a lo precedentemente expuesto;

EL CONCEJO MUNICIPAL DE SAUCE

RESUELVE:
1) DEJAR SIN EFECTO, el procedimiento de compra directa número CD 2023 740,
por los motivos que surgen de las actuaciones del Expediente 2023-81'1230-00021.
2) Comunicar qla Secretaria de Desarrollo Local y Participación .

¡ro de

EI

- 2't

3) |

&**Ír'ipi* ei* $a§"§c*


